



**OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA
W WARSZAWIE**

00-844 WARSZAWA Plac Europejski 3
tel. (22) 457 03 35, 457 03 36 tel./fax. (22) 457 03 45
<http://www.oke.waw.pl> e-mail: info@oke.waw.pl

Sposób sprawdzenia, czy za egzamin należy wnieść opłatę

Każdy absolwent z terenu województwa mazowieckiego może sprawdzić, czy istnieje obowiązek wniesienia opłaty:

1. w swojej szkole macierzystej,
lub
2. poprzez formularz elektroniczny, dostępny na stronie internetowej [Logowanie - Zintegrowany Interfejs Użytkownika \(wyniki.edu.pl\)](#)

UWAGA: dane do logowania dostępne są w szkole macierzystej lub w szkole, do której absolwent został skierowany, jeśli jego szkoła została zlikwidowana lub przekształcona.

UWAGA

Absolwent, który mieszka w **województwie mazowieckim** i w roku szkolnym 2021/2022 będzie zdawać egzamin maturalny na terenie tego województwa, ale jego **szkoła macierzysta znajduje się w innym województwie**, sprawdza swoją historię egzaminacyjną w odpowiedniej Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej.

WOJEWÓDZTWO	OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA w:	
<i>łódzkie, świętokrzyskie</i>	ŁODZI	www.oke.lodz.pl
<i>warmińsko-mazurskie, podlaskie</i>	ŁOMŻY	www.oke.lomza.pl
<i>pomorskie, kujawsko-pomorskie</i>	GDAŃSKU	www.oke.gda.pl
<i>zachodnio-pomorskie, wielkopolskie, lubuskie</i>	POZNANIU	www.oke.poznan.pl
<i>dolnośląskie, opolskie</i>	WROCŁAWIU	www.oke.wroc.pl
<i>śląskie</i>	JAWORZNIE	www.oke.jaworzno.pl
<i>małopolskie, lubelskie, podkarpackie</i>	KRAKOWIE	www.oke.krakow.pl

W przypadku uzasadnionych wątpliwości dotyczących obowiązku wniesienia opłaty można zwrócić się do OKE w Warszawie - wysyłając e-mail na adres: oplatamaturalna@oke.waw.pl lub kontaktując się telefonicznie pod numerami: 22 457 03 36 lub 22 457 03 17

Uwaga!

W treści e-maila należy podać:

imię i nazwisko, nr PESEL, przedmiot (nazwa oraz określenie poziomu i części egzaminu), nazwę i adres szkoły, w której absolwent przystępował do egzaminu maturalnego

Przykład: Jan Kowalski, 80010100543, język polski poziom podstawowy cz. pisemna, Zespół Szkół Nr 1, ul. Spokojna 1